

National Institute of Cardiovascular Diseases

Rafiqi (H.J.) Shaheed Road, Karachi

Tel No-3521-8530, 9920-1271 Ext 419 – Fax No. 9920-1289

Website: www.nicvd.org

PROCUREMENT DEPARTMENT

CORRIGENDUM

EXTENSION OF DATE

TENDER NO- 27/2017 & 28/2017,

Supply of Desktop Computers with DVD Rom & Supply of Laptops & Supply of I.T. Infrastructure Items

Reference to advertisement published in Daily Jang/Dawn dated 30.06.2017 & Sarwan, dated: 01-07-2017 regarding above mentioned tender. Date and time have been extended as under.

TENDER SELLING

PREVIOUS DATE : 03-07-2017 to 17-07-2017
NEW DATE : 03-07-2017 to 28-07-2017

TENDER SUBMISSION

PREVIOUS DATE & TIME : 19-07-2017 at 11:30 a.m
NEW DATE & TIME : 29-07-2017 at 11:30 a.m

TENDER OPENING

PREVIOUS DATE & TIME : 19-07-2017 at 12:00 Noon
NEW DATE & TIME : 29-07-2017 at 12:00 Noon



EXECUTIVE DIRECTOR

Note:

This advertisement is also available on SPPRA website.



NATIONAL INSTITUTE OF CARDIOVASCULAR DISEASES

RAFIQUL (H.J.) SHAHEED ROAD, KARACHI.
Tel. No. 3521-8530, 9920-1271-75 Ext. 419, Fax: 9920-1289
Website: www.nicvd.org

TENDER NOTICE

FOR THE YEAR 2017-2018 & 2018-2019

TENDER NOS: 27/2017 & 28/2017

Supply of Desktop Computers with CD Rom & Supply of Laptop's, Supply of IT Infrastructure Items.

All interested parties are invited to Executive Director, NICVD, Karachi are invited under SPPRA Rules, 2010 from suppliers, manufacturers, distributors and sole agents must be registered with the Government of Sindh. Bids for the following jobs for the financial year 2017-2018 & 2018-2019.

S. No.	Description	Tender No.	Specifications	Last Date of Submission	Opening Date of Technical Bid
01	Supply of Desktop Computers with DVD Rom (Core i3) Qty - 50 Nos., Supply of Laptops as per configuration. Qty - 01 + 01 - 07 Nos.	27/2017		19-07-2017 Wednesday at 11:30 a.m.	19-07-2017 Wednesday at 12:00 Noon
02	Supply of IT Infrastructure Items: Cable, Qty - 08 Switch, Qty - 05 Access Switch, Qty - 12 SMB Switch, Qty - 01 Printer Switch, Qty - 01 Firewall Switch, Qty - 02 SAN Storage, Qty - 01 NAS Storage, Qty - 01 Backup Tape Library, Qty - 01 Storage Rack, Qty - 02	28/2017	Specifications are available in Tender Documents	19-07-2017 Wednesday at 11:30 a.m.	19-07-2017 Wednesday at 12:00 Noon

Prescribed Proforma with detailed specifications, terms and conditions can be obtained from Accounts Department (Ms. Ghadir Baig - Tel: # 99201271 Ext: 333 against request letter of bidder) N.I.C.V.D, Karachi between 8:30 a.m. to 2:30 p.m. except Friday (from 8:30 a.m. to 11:30 a.m.) against cash payment of Rs. 1000/- (non-refundable) for each tender on any working day from 3rd July, 2017 to 17th July, 2017.

Technical bids should be submitted in two separate envelopes in the office of Head of Procurement Department. The Technical and Financial bids may be dropped in the tender boxes between 11:30 a.m. to 12:30 p.m. Technical bids will be opened on the above mentioned dates and time at Conference Hall, Hattarising Hotel Building of N.I.C.V.D in the presence of Tender Opening Committee and representatives of participants. Financial bids will be opened a few days later after scrutinizing the technical bids.

All tenders should be submitted along with a Pay Order / Bank Draft of 1% of the total bid amount in the name of Executive Director, NICVD, Karachi as bid security.

EXECUTIVE DIRECTOR

Note:

1. Evaluation criteria would be strictly followed.
2. This advertisement is also available on SPPRA website.



نیشنل انسٹیٹیوٹ آف کارڈیو و سیکولر ڈیزیز

رہنقی (آئی جی ہے) شہید روڈ کراچی۔

Tel. No: 3521-8530, 9920 - 1271-75 Ext. 419 Fax: 9920 - 1289
 Website: www.nicvd.org



برائے سال 2017-2018 اور 2019-2018

ٹینڈر نمبرز 28/2017 & 27/2017

ٹینڈر برائے فراہمی ڈیسک ٹاپ کمپیوٹرز مع CD روم اور فراہمی لیب ٹاپس۔ فراہمی I.T انفراسٹرکچر آئٹمز

اس آئی ٹی ٹینڈر کے لیے برائے مالی سال 2017-2018 اور 2018-2019 معروف کنٹریکٹرز، فرمز، سپلائرز اور ٹینڈررز کو دعوت دی جاتی ہے جن سے ذیل کیلئے سٹورڈس، آپڈیشنس اور سروسز فراہم کیے جائیں گے۔ اس آئی ٹی ٹینڈر پر SPPRA، 2010 کے تحت ایگزیکٹو آئی ٹی ٹینڈر کے نام سے ٹینڈر طلب ہے۔

سلاخ نمبر	تفصیلی	ٹینڈر نمبر	تقریباً قیمت	تین کرالے کی آخری تاریخ	ٹینڈرنگ ڈیڈ لائنیں
1	(1) آئی ٹی ڈیسک ٹاپ کمپیوٹرز مع DVD روم (کور 13 سے زائد) برائے تصدیقات اعداد 50 عدد (2) آئی ٹی لیب ٹاپس برائے فیکٹری اور لیب اعداد 06+01-07 عدد	27/2017	تقریباً قیمت ٹینڈر	29.07.2017	19.07.2017 سے 29.07.2017 تک
2	آئی ٹی I.T انفراسٹرکچر آئٹمز سرور اعداد 08 سویچ اعداد 06 آئی ٹی سوانچ اعداد SAN.12 آئی ٹی سوانچ اعداد SAN.01 آئی ٹی سوانچ اعداد SAN.01 آئی ٹی سوانچ اعداد SAN.01 آئی ٹی سوانچ اعداد SAN.01	28/2017	دستاویزات میں مذکور قیمتیں	19.07.2017	19.07.2017 سے 29.07.2017 تک

تفصیلی تصدیقات، شرائط و ضوابط اور مشتعل مقررہ پروکارا ماکانٹنس پارٹنٹ (مسٹر قادر بیگ ٹیلیفون نمبر 99201271-333 سے پیشکش و ہیلو کی تحریری درخواست پر) NICVD، کراچی سے صبح 08:30 بجے تا سہ پہر 02:30 بجے ماسوائے روز جمعہ (صبح 08:30 بجے تا دن 11:30 بجے) مبلغ 10000 روپے نقد (آٹا قابل) (دوسری) برائے ہر ٹینڈر کے پیش کسی بھی چیم 18 پر 03 جولائی 2017 تا 17 جولائی 2017 حاصل کیا جاسکتا ہے۔

جدواگانہ، فائنل اور ٹینڈرنگ پیشکشیں وہ جدواگانہ انعاموں میں دفتر ہیڈ آف پروکوریٹ پارٹنٹ میں جمع کرائی جانی چاہئیں۔ ٹینڈرنگ اور فائنل پیشکشیں ٹینڈرنگ کے دن صبح 08:30 بجے تا 11:30 بجے کے درمیان ڈالی جاسکتی ہیں۔ ٹینڈرنگ پیشکشیں مذکورہ بالا تاریخوں اور وقت پر کانفرنس ہال انرسٹک ہال NICVD، ٹینڈرنگ اور فائنل پیشکشیں اور شرائط و ضوابط سے نمٹنے کے لیے جمع کرنی چاہئیں۔

نوٹ (1) پیشکشیں مسابقت پر مبنی ہوں گی۔
 (2) اسٹیٹس ہارڈ پروکارا SPPRA کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔

ایگزیکٹو ڈائریکٹر